

Årsredovisning för Freddecan AB

559102-5811

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Göterfelt
Styrelseledamot

2022-09-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Freddecan AB, 559102-5811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt äger och förvaltar aktier i andra bolag.

Bolaget är ett moderbolag till Smart Provider i Sverige AB, org.nr 559008-5311, med säte i Täby, till 50%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 75% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 527 598	871 675	219 999	100 000
Resultat efter finansiella poster	463 528	400 011	140 049	62 764
Soliditet %	63,6	45	69	70

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 75% jämfört med föregående år. Detta på grund av att det gjorts större satsningar på verksamheten i år än tidigare år, som i sin tur lett till några större affärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	149 815	235 557
Balanseras i ny räkning		235 557	-235 557
Årets resultat			273 724
Belopp vid årets utgång	50 000	385 372	273 724

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	385 372
Årets resultat	273 724
Summa	659 096

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	659 096
Summa	659 096

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 527 598	871 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 527 598	871 675
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-558 000	-400 000
Övriga externa kostnader		-432 641	-60 071
Personalkostnader	4	-10 698	-6 364
Summa rörelsekostnader		-1 001 339	-466 435
Rörelseresultat		526 259	405 240
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 731	-5 229
Summa finansiella poster		-62 731	-5 229
Resultat efter finansiella poster		463 528	400 011
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-117 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-117 000	-100 000
Resultat före skatt		346 528	300 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 804	-64 454
Årets resultat		273 724	235 557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		110 000	110 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	110 000
Summa anläggningstillgångar		160 000	110 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		755 000	450 000
Övriga fordringar		86 467	33 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 868	0
Summa kortfristiga fordringar		959 335	483 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 863	542 073
Summa kassa och bank		266 863	542 073
Summa omsättningstillgångar		1 226 198	1 025 485
SUMMA TILLGÅNGAR		1 386 198	1 135 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		385 372	149 815
Årets resultat		273 724	235 557
Summa fritt eget kapital		659 096	385 372
Summa eget kapital		709 096	435 372
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		217 000	100 000
Summa obeskattade reserver		217 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 796	21 898
Skatteskulder		95 281	83 642
Övriga skulder		352 026	494 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		460 102	600 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 386 198	1 135 485

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men föreextraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhålland till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inga väsentliga händelse efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanna Lehman, Klara Consulting Västerås AB

Not 4 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Andra ställda säkerheter	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Täby

Fredrik Göterfelt
Fredrik Göterfelt
Styrelseledamot

2022-09-23
Datum